
                                     ZARZĄDZENIE  NR    127/2016  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  7 września  2016 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  247 Rady Miasta 

 Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2016 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2016 rok zmienionej  zarządzeniem i uchwałą w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2016 rok:  Nr  4 /2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2016 r.; Nr 252 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 stycznia 2016 r.; Nr 13/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 lutego 2016 r.; Nr 17/2016 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 8 lutego 2016 r.; Nr 18/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 lutego 2016 r.; Nr 284   

Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2016 r.; Nr 28/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 2016 r.;

Nr 34/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 marca 2016r.; Nr 300 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2016r.

Nr 44/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2016 r.; Nr 50/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

8 kwietnia 2016 r.; Nr 59/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 kwietnia 2016 r.; Nr 312 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 kwietnia 2016 r.; Nr 61/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2016 r.; 

Nr 78/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 maja 2016 r.; Nr 325 Rady Miasta Konina z dnia 18 maja 2016 r.;

Nr 79/2016 Prezydenta Miasta konina z dnia 30 maja 2016 r.; Nr 86/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

9 czerwca 2016 r.; Nr 89/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 czerwca 2016 r.; Nr 333 Rady Miasta Konina 

z dnia 29 czerwca 2016 r.; Nr 92/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 czerwca 2016 r.;

 Nr 95/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2016 r.; Nr 361 Rady Miasta Konina z dnia 18 lipca 2016r.;

Nr 99/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lipca 2016 r.; Nr 106/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

3 sierpnia 2016 r.;Nr  124/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 sierpnia 2016 r.;

  - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      422 317 255,82

         zastępuje się kwotą 424 518 760,82

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  299 940 822,51

         zastępuje się kwotą 302 142 327,51

z tego:

Strona 1



        a) dochody bieżące w wysokości                                        292 770 860,75

         zastępuje się kwotą 294 972 365,75

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 42 565 909,56

     zastępuje się kwotą 44 767 414,56

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

852 0,00 0,00 2 201 505,00 2 201 505,00

85211 2060 2 200 000,00 2 200 000,00

85295 2010 1 505,00 1 505,00

RAZEM 0,00 0,00 2 201 505,00 2 201 505,00

3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 422 098 265,82

zastępuje się kwotą 424 299 770,82

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      290 038 871,78

zastępuje się kwotą 292 240 376,78

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      279 337 975,80

zastępuje się kwotą 281 539 480,80

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 42 565 909,56

  zastępuje się kwotą 44 767 414,56

Strona 2



W części dotyczącej wydatków  gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

750 120 000,00

75075 4300 100 000,00

75095 20 000,00

4210 5 000,00

4300 15 000,00

758 75818 4810 120 000,00

801 74 287,00 74 287,00

80101 24 755,00 24 000,00

4010 8 140,00

4110 13,00

4120 2,00

4210 10 000,00

4240 700,00

4260 9 000,00

4270 5 000,00

4300 15 000,00

4360 900,00

80104 25 927,00 25 927,00

3020 1 000,00

4040 10 000,00

4210 1 147,00

4260 12 500,00

4300 13 427,00

4360 1 680,00

4440 11 360,00

4700 740,00

80110 17 000,00 17 000,00

Strona 3



4010 17 000,00

4260 17 000,00

80146 5 027,00 5 027,00

4300 2 500,00

4410 2 527,00

4700 5 027,00

80148 1 070,00 1 670,00

4210 500,00

4260 1 670,00

4280 10,00

4300 560,00

80150 508,00 508,00

4260 508,00

4300 500,00

4480 8,00

80195 0,00 155,00

4110 13,00

4120 2,00

4170 140,00

852 2 201 505,00 2 201 505,00

85211 2 200 000,00 2 200 000,00

3110 2 156 731,00 2 156 731,00

4010 23 707,00 23 707,00

4110 6 650,00 6 650,00

4120 930,00 930,00

4210 10 000,00 10 000,00

4300 1 982,00 1 982,00

85295 1 505,00 1 505,00

4010 1 029,27 1 029,27

4110 416,38 416,38

4120 59,35 59,35

RAZEM 194 287,00 0,00 2 395 792,00 2 201 505,00

Strona 4



W części dotyczącej wydatków  powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60015 29 900,00 29 900,00

4170 19 900,00

4270 10 000,00

4300 29 900,00

801 13 187,00 13 187,00

80120 4010 10 000,00

80140 4110 10 000,00

80146 3 187,00 3 187,00

4010 1 187,00

4040 1 187,00

4210 2 000,00

4220 2 000,00

854 85410 5 185,00 5 185,00

4270 5 185,00

4390 5 185,00

RAZEM 48 272,00 0,00 48 272,00 0,00

                                                          § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 5


